令和元年 10月 3日

保 護 者 の 皆 様

大 阪 市 立 市 岡 中 学 校

校 長 西 川 孝 治

文 化 祭 の ご 案 内

 寒露の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動推進にご理解とご協力をたまわり、厚くお礼申しあげます。

 さて、令和元年度文化祭を下記のとおり開催いたしますのでご案内申しあげます。

記

１．日  時   令和元年１０月２５日（金）

ステージ発表  午前の部  ８：５０～１１：１０

   午後の部 １２：５０～１４：３０

展 示 発 表    １５：１０ ～ １６：００

２．場  所   ステージ発表の部  講 堂

         展 示 発 表 の 部  １号館、２号館の廊下・特別教室

※ステージ発表時の展示鑑賞はできません。

３．そ の 他   当日は、全生徒、昼食の用意が必要です。

・詳しくは、後日配布するプリントでご確認ください。

・お茶会には、お茶券をご持参の上、お越しください。

・講堂は二足制です。上履きのご用意をお願いいたします。なお、講堂内は生徒席で

いっぱいのため、保護者用の座席はほとんどございません。立ったままでご覧いただ

くことをご了承ください。また、各学年の舞台発表に関しましては、当該学年にお子

様のいらっしゃる保護者の方が鑑賞できるように、譲り合っていただきますようお願

いいたします。

☆  プログラム ☆

舞台発表

午前の部  ８：５０～１１：１０

１  開会の言葉（生徒会長）・校長先生の言葉・諸注意

２  演奏                … 吹奏楽部     （３０分）

３  有志の生徒による発表        … 有志団体     （１０分）

４  少林寺拳法演武           … 少林寺拳法同好会 （１０分）

５  全体合奏『さとうきび畑の唄』    … １年生       （２０分）

６  演劇『特別じゃない特別な日』    … ２年生      （５０分）

午後の部  １２：５０～１４：３０

７  ダンス・ア・ラ・カルト       … ダンス同好会   （２０分）

８  有志の生徒による発表        … 有志団体     （１０分）

９  英語暗唱              … ３年英語科    （ ５分）

１０ 自己紹介等             … 日本語教室    （１０分）

１１ 生徒会劇              … 生徒会      （１０分）

１２ 全体合唱              … ３年生      （３０分）

展示発表

保護者の方は１５：１０～１６：００の間に、展示作品をご覧いただけます。

お茶会

茶道部によるお茶会は、１５：００～１６：３０です。お茶券を和室にご持参ください。